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Dotyczy:  

przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa drogi powiatowej nr 2859W w Łazach 

(odcinek od ulicy Rozmaitości do ulicy Alternatywy) 

 Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w 

zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania. 

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez 

ujawniania źródła zapytania. 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza wadium w wersji elektronicznej? Jeśli tak, to  na jaki adres 

należy je przesłać?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż wadium należy złożyć zgodnie z zapisami Rozdziału XI SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej w 

wersji elektronicznej, opatrzonej podpisem kwalifikowanym ubezpieczyciela? Jeśli tak, 

prosimy o wskazanie adresu e-mail do wysłania ww. dokumentu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wadium należy złożyć zgodnie z zapisami Rozdziału XI SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysu ofertowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga złożenia kosztorysu ofertowego. 

 

Pytanie nr 4 

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na wniesienie wadium 

w formie elektronicznej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wadium należy złożyć zgodnie z zapisami Rozdziału XI SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Zwracam się z pytaniem, czy oświadczenie składane w terminie 3 dni od zamieszczenia 

informacji z otwarcia ofert o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
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kapitałowej można złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż oświadczenie o grupie kapitałowej należy złożyć zgodnie z 

zapisami Rozdziału XXIII SIWZ. 

 

Pytania i odpowiedzi można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego 

http://bip.piaseczno.pl/ lub www.piaseczno.pl 
 

 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 

 

 

Zatwierdził 

Zdzisław Lis 

Wicestarosta Piaseczyński 
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